
２０２４健大学第５０号 

２ ０ ２ ４ 年 ８ 月 ７ 日 

 

富士山キャンパス学生 各位 

 

健康科学大学 

学長  樫本 温 

（公印省略） 

 

 

２０２４年度後期からのスクールバス運行見直しについて（重要） 

 

 本学では富士山キャンパスに通学する学生の通学の利便性を最優先に考え、１日あたり１７便の

スクールバスを運行していますが、近年の学生の通学状況は、自家用車での通学者が増加してい

ることに伴い、スクールバスの利用者が減少傾向にあります。時間帯によっては、０（ゼロ）名から数

名程度の利用者に留まっているバスも散見されます。 

このため、バス乗降数調査や学生のバス利用希望調査の結果を踏まえ、効果的かつ効率的な

スクールバスの運行について検討を進めてきました。ついては、２０２４年度後期（２０２４年９月４日）

から次のとおりスクールバスの運行見直しを行うこととしました。 

学生への利便性に極力影響がないように運行時刻の見直しも行いましたので、何卒ご理解くださ

い。 

 

 

１．見直し後の運行開始日 

  ２０２４年９月４日（水） 

 

２．見直し後の運行詳細 

  【別紙】参照 

【本件問い合わせ先】 

健康科学大学（富士山キャンパス） 

大学事務室入試学生課 

TEL：0555-83-5230 

Email：gakusei@kenkoudai.ac.jp 



A 河口湖駅 通過 V 富士山駅 8:10 A 河口湖駅 8:35 A 河口湖駅 9:30 V 富士山駅 9:45 A 河口湖駅 11:40 V 富士山駅 11:50 A 河口湖駅 13:41 V 富士山駅 13:32 A 河口湖駅 15:16 V 富士山駅 15:27

R ｴｲﾌﾞﾙ･N 8:07 W 海の家前 8:13 健康科学大学 8:50 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 9:33 W 海の家前 9:48 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 11:43 W 海の家前 11:53 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 13:44 W 海の家前 13:35 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 15:19 W 海の家前 15:30

R1 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 8:09 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 8:15 R1 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 9:35 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 9:50 R1 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 11:45 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 11:55 R1 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 13:46 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 13:37 R1 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 15:21 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 15:32

R2 役場入口 8:10 A 河口湖駅 8:20 R2 役場入口 9:36 A 河口湖駅 9:55 R2 役場入口 11:46 A 河口湖駅 12:00 R2 役場入口 13:47 A 河口湖駅 13:42 R2 役場入口 15:22 A 河口湖駅 15:37

N1 ラーメン店前 8:13 Y ラルーチェ前 8:21 N1 ラーメン店前 9:39 Y ラルーチェ前 9:56 N1 ラーメン店前 11:49 Y ラルーチェ前 12:01 N1 ラーメン店前 13:50 Y ラルーチェ前 13:43 N1 ラーメン店前 15:25 Y ラルーチェ前 15:38

B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 8:16 Y1 富士河口湖高校付近 8:23 B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 9:42 Y1 富士河口湖高校付近 9:58 B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 11:52 Y1 富士河口湖高校付近 12:03 B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 13:53 Y1 富士河口湖高校付近 13:45 B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 15:28 Y1 富士河口湖高校付近 15:40

C 司食堂前 8:19 U ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ登り坂前 8:24 C 司食堂前 9:45 U ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ登り坂前 9:59 C 司食堂前 11:55 U ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ登り坂前 12:04 C 司食堂前 13:56 U ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ登り坂前 13:46 C 司食堂前 15:31 U ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ登り坂前 15:41

D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 8:21 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 8:25 D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 9:47 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 10:00 D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 11:57 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 12:05 D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 13:58 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 13:47 D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 15:33 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 15:42

E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 8:22 O1 ｴﾈｵｽ前 8:30 E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 9:48 O1 ｴﾈｵｽ前 10:05 E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 11:58 O1 ｴﾈｵｽ前 12:10 E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 13:59 O1 ｴﾈｵｽ前 13:52 E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 15:34 O1 ｴﾈｵｽ前 15:47

F 勝山保育園北 8:23 R3 役場入口 8:32 F 勝山保育園北 9:49 R3 役場入口 10:07 F 勝山保育園北 11:59 R3 役場入口 12:12 F 勝山保育園北 14:00 R3 役場入口 13:54 F 勝山保育園北 15:35 R3 役場入口 15:49

G1 勝山交差点 8:26 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 8:33 G1 勝山交差点 9:52 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 10:08 G1 勝山交差点 12:02 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 12:13 G1 勝山交差点 14:03 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 13:55 G1 勝山交差点 15:38 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 15:50

L ｴｽﾊｲﾂ前 8:29 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 8:35 L ｴｽﾊｲﾂ前 9:55 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 10:10 L ｴｽﾊｲﾂ前 12:05 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 12:15 L ｴｽﾊｲﾂ前 14:06 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 13:57 L ｴｽﾊｲﾂ前 15:41 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 15:52

J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 8:30 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 8:36 J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 9:56 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 10:11 J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 12:06 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 12:16 J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 14:07 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 13:58 J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 15:42 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 15:53

I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 8:31 α 金多留満前 8:39 I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 9:57 α 金多留満前 10:14 I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 12:07 α 金多留満前 12:19 I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 14:08 α 金多留満前 14:01 I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 15:43 α 金多留満前 15:56

H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 8:32 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 8:41 H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 9:58 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 10:16 H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 12:08 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 12:21 H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 14:09 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 14:03 H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 15:44 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 15:58

H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 8:34 Ｑ ｳｨｽﾀﾘｱ前 8:43 H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 10:00 Ｑ ｳｨｽﾀﾘｱ前 10:18 H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 12:10 Ｑ ｳｨｽﾀﾘｱ前 12:23 H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 14:11 Ｑ ｳｨｽﾀﾘｱ前 14:05 H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 15:46 Ｑ ｳｨｽﾀﾘｱ前 16:00

H2 七本桜ﾊｲﾂ 8:35 健康科学大学 8:48 H2 七本桜ﾊｲﾂ 10:01 健康科学大学 10:23 H2 七本桜ﾊｲﾂ 12:11 健康科学大学 12:28 H2 七本桜ﾊｲﾂ 14:12 健康科学大学 14:10 H2 七本桜ﾊｲﾂ 15:47 健康科学大学 16:05

K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 8:36 K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 10:02 K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 12:12 K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 14:13 K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 15:48

M 東恋路西交差点 8:39 M 東恋路西交差点 10:05 M 東恋路西交差点 12:14 M 東恋路西交差点 14:16 M 東恋路西交差点 15:50

P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 8:41 P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 10:07 P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 12:17 P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 14:18 P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 15:53

Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 8:43 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 10:09 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 12:19 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 14:20 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 15:55

健康科学大学 8:48 健康科学大学 10:14 健康科学大学 12:24 健康科学大学 14:25 健康科学大学 16:00

健康科学大学 10:50 健康科学大学 10:50 健康科学大学 13:30 健康科学大学 13:30 健康科学大学 14:40 健康科学大学 14:40 健康科学大学 16:20 健康科学大学 16:20 健康科学大学 18:05 健康科学大学 18:05

Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 10:55 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 10:55 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 13:35 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 13:35 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 14:45 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 14:45 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 16:25 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 16:25 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 18:10 Q ｳｨｽﾀﾘｱ前 18:10

P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 10:57 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 10:57 P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 13:37 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 13:37 P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 14:47 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 14:47 P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 16:27 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 16:27 P ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 18:12 β ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 18:12

M1 東恋路西交差点 10:58 α 金多留満前 10:59 M1 東恋路西交差点 13:38 α 金多留満前 13:39 M1 東恋路西交差点 14:48 α 金多留満前 14:49 M1 東恋路西交差点 16:28 α 金多留満前 16:29 M1 東恋路西交差点 18:13 α 金多留満前 18:14

L ｴｽﾊｲﾂ前 11:03 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 11:02 L ｴｽﾊｲﾂ前 13:43 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 13:42 L ｴｽﾊｲﾂ前 14:53 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 14:52 L ｴｽﾊｲﾂ前 16:33 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 16:32 L ｴｽﾊｲﾂ前 18:18 T ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰBELL前 18:17

J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 11:04 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 11:03 J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 13:44 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 13:43 J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 14:54 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 14:53 J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 16:34 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 16:33 J ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 18:19 S ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 18:18

I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 11:05 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 11:04 I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 13:45 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 13:44 I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 14:55 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 14:54 I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 16:35 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 16:34 I ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 18:20 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 18:19

H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 11:06 A 河口湖駅 11:07 H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 13:46 A 河口湖駅 13:47 H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 14:56 A 河口湖駅 14:57 H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 16:36 A 河口湖駅 16:37 H ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 18:21 A 河口湖駅 18:22

H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 11:08 Y ラルーチェ前 11:12 H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 13:48 Y ラルーチェ前 13:52 H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 14:58 Y ラルーチェ前 15:02 H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 16:38 Y ラルーチェ前 16:42 H1 ｱｲﾘｽﾋﾙ 18:23 Y ラルーチェ前 18:27

H2 七本桜ﾊｲﾂ 11:09 Y1 富士河口湖高校付近 11:14 H2 七本桜ﾊｲﾂ 13:49 Y1 富士河口湖高校付近 13:54 H2 七本桜ﾊｲﾂ 14:59 Y1 富士河口湖高校付近 15:04 H2 七本桜ﾊｲﾂ 16:39 Y1 富士河口湖高校付近 16:44 H2 七本桜ﾊｲﾂ 18:24 Y1 富士河口湖高校付近 18:29

K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 11:10 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 11:16 K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 13:50 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 13:56 K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 15:00 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 15:06 K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 16:40 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 16:46 K ﾒｿﾞﾝJ・S入口 18:25 U1 野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 18:31

G2 勝山交差点 11:13 O ｴﾈｵｽ前 11:21 G2 勝山交差点 13:53 O ｴﾈｵｽ前 14:01 G2 勝山交差点 15:03 O ｴﾈｵｽ前 15:11 G2 勝山交差点 16:43 O ｴﾈｵｽ前 16:51 G2 勝山交差点 18:28 O ｴﾈｵｽ前 18:36

F 勝山保育園北 11:16 N1 ラーメン店前 11:24 F 勝山保育園北 13:56 N1 ラーメン店前 14:04 F 勝山保育園北 15:06 N1 ラーメン店前 15:14 F 勝山保育園北 16:46 N1 ラーメン店前 16:54 F 勝山保育園北 18:31 N1 ラーメン店前 18:39

E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 11:17 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 11:29 E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 13:57 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 14:09 E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 15:07 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 15:19 E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 16:47 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 16:59 E 勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 18:32 X 富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞGS前 18:44

D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 11:18 W 海の家前 11:31 D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 13:58 W 海の家前 14:11 D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 15:08 W 海の家前 15:21 D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 16:48 W 海の家前 17:01 D 勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 18:33 W 海の家前 18:46

C 司食堂前 11:20 V 富士山駅 11:34 C 司食堂前 14:00 V 富士山駅 14:14 C 司食堂前 15:10 V 富士山駅 15:24 C 司食堂前 16:50 V 富士山駅 17:04 C 司食堂前 18:35 V 富士山駅 18:49

B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 11:23 B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 14:03 B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 15:13 B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 16:53 B 林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 18:38

N 河口湖大橋通ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前 11:26 N 河口湖大橋通ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前 14:06 N 河口湖大橋通ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前 15:16 N 河口湖大橋通ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前 16:56 N 河口湖大橋通ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前 18:41

R3 役場入口 11:29 R3 役場入口 14:09 R3 役場入口 15:19 R3 役場入口 16:59 R3 役場入口 18:44

R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 11:30 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 14:10 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 15:20 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 17:00 R4 ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 18:45

R ｴｲﾌﾞﾙ･N 11:31 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 14:11 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 15:21 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 17:01 R ｴｲﾌﾞﾙ･N 18:46

A 河口湖駅 11:34 A 河口湖駅 14:14 A 河口湖駅 15:24 A 河口湖駅 17:04 A 河口湖駅 18:49

【定期運行便】※後期講義期間・２０２４年９月４日（水）　～　２０２４年１２月２４日（火）　【見直し後】

勝山・小立経由

富士山駅／河口湖駅　⇒　大学
1時限【９：００】始 2時限【１０：４０】始 3時限【１３：００】始 4時限【１４：４０】始 5時限【１６：２０】始

勝山・小立経由 河口湖高校・ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り経由 河口湖駅・大学直行 勝山・小立経由 河口湖高校・ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り経由

1台で運行 1台で運行 1台で運行 1台で運行 1台で運行

河口湖高校・ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り経由 勝山・小立経由 河口湖高校・ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り経由 勝山・小立経由 河口湖高校・ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り経由

1台で運行 1台で運行

小立・勝山経由 ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り・Bell・河口湖高校経由 小立・勝山経由 ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り・Bell・河口湖高校経由

大学　⇒　河口湖駅／富士山駅
1時限【１０：３０】終 2時限【１２：１０】終 3時限【１４：３０】終 4時限【１６：１０】終 5時限【１７：５０】終

1台で運行 1台で運行

ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り・Bell・河口湖高校経由

1台で運行 1台で運行

小立・勝山経由 ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り・Bell・河口湖高校経由 小立・勝山経由 ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り・Bell・河口湖高校経由 小立・勝山経由

a.osano
タイプライタ
【別紙】


